
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

11 апреля 2024 Бодайбо

Об отчете мэра г. Бодайбо и района о 
результатах своей деятельности и деятельности 
Администрации г. Бодайбо и района, в том 
числе о решении вопросов, поставленных Думой 
г. Бодайбо и района, за 2023 год

Заслушав отчет мэра г. Бодайбо и района о результатах своей 
деятельности и деятельности Администрации г. Бодайбо и района, в том 
числе о решении вопросов, поставленных Думой г. Бодайбо и района, за 2023 
год, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования 
г. Бодайбо и района. Дума г. Бодайбо и района 

Р Е Ш И Л А :
1. Принять к сведению отчет мэра г. Бодайбо и района о 

результатах своей деятельности и деятельности Администрации г. Бодайбо и 
района, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой г. Бодайбо и 
района, за 2023 год (прилагается).

2. Признать работу мэра г. Бодайбо и района в 2023 году 
удовлетворительной.

3. Администрации г. Бодайбо и района обнародовать отчет мэра 
г. Бодайбо и района о результатах своей деятельности и деятельности 
Администрации г. Бодайбо и района, в том числе о решении вопросов, 
поставленных Думой г. Бодайбо и района, за 2023 год путем размещения на 
официальном сайте Администрации г. Бодайбо и района.

Е.Н. Бодяло


